



## Referat af skolebestyrelsesmøde

Skole: GL. Hjortespringskole

Dato: 01.06.23 KL 17.15-18.00

Mødested: **På Teams**

Indbudt:	Anne Correll, Cille Thomsen, Anne Poulsen, Bernd Meier-Larsen, Michael Jespersen, Karina Kreipke, Rene Brohammer, Kenneth Winther, Samira Akbari, Malene Brasch, Mette Bille Christoffersen, Sabine Clausen, Helle Pedersen
Indbudt elever:	Formand Oliver kommer ikke da mødet er på teams.
Skolens ledelse	Kenneth
Afbud	Sabine, Mette, Malene, Karina.
Mødeleder	Michael og Kenneth

1	<b>Godkendelse af referat og Dagsorden</b>	1 min
2.	<b>Elevrådet</b> Deltog ikke	0 min
3.	<b>Meddelelser:</b> <b>Formand:</b> intet nyt <b>Skoleledelse:</b> Der arbejdes med fagfordeling pt. <b>Personale:</b> Afvikling af eksamen fylder for de ældste klasser. <b>Skolerådet:</b> intet nyt <b>Kommunalbestyrelsen:</b> deltog ikke.	10 min
4.	<b>Punkter på dagsorden:</b> <ul style="list-style-type: none"><li>Høring omkring de værdier og fokusområder som er bærende værdier for den revideret Børne- og ungdomspolitik.</li></ul> <p>Drøftelse: Børne- og ungepolitikken er til høring. Værdierne er svære at være uenige i. Hvordan udmønter de sig i praksis?</p> <p>I politikken står der, at så mange børn og unge som muligt skal være en del af de almene børnefællesskaber. Skolebestyrelsen på Gl. Hjort synes, det er vigtigt at formuleringen lægger op til, at børn og</p>	20 min

	<p>unge har mulighed for at indgå i fællesskaber, der giver mening for dem.</p> <p>I politikken står der at man sætter ind overfor tidlige tegn på mistrivsel. Men hvad betyder det egentlig og prøver man måske for længe med de indsatser der igangsættes?</p> <p>Beslutning: Kenneth laver et udkast til et høringssvar, som præsenteres på skolebestyrelsesmødet i august.</p>	
5.	<p>Evt.</p> <p>Inden sommerferien lægges datoerne for skolebestyrelsesmøderne i skoleåret 23/24 op i vores gruppe på Aula.</p> <p>Der skal være valg til skolebestyrelsen på forældremødet i august. Vi mangler 1-2 medlemmer.</p> <p>Kenneth skriver et sommerferiebrev til skolebestyrelsen omkring, hvad der har optaget os i dette skoleår.</p>	10 min